ГЛАВА

муниципального образования

«Сельское поселение  ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района  Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2015 г. №  57

О внесении изменений в муниципальную программу

«Молодежная политика на территории муниципального образования

«Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального

 района Московской области на 2015-2017г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 31.12.2014г. № 570 «Молодежная политика на территории муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2017г.г.», следующие изменения:
1.1. В паспорт Программы в Раздел Программы «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

1. Раздел Программы «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

                                                                       (тыс. рублей)

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	64,1
	100,0
	120,0

далее по тексту.
2. Пункт 1,  второй абзац   «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«Программой предполагается  выполнение работ на сумму 284,1 тыс. рублей», далее                 по тексту.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 «Сельское поселение Фединское»                                                       Дорошкевич И.А.